
1 

 

 

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Π.Ε. 

ΣΕΡΡΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΑΝΩΝΥΜΩΝ ΕΤΑΙΡΙΩΝ  

   
  Σέρρες     08  Ιανουαρίου  2026 
 

  Αρ.Πρωτ.: οικ.9775(40) 

 

 

ΘΕΜΑ: «Έκδοση προσωρινών αποτελεσμάτων για την χορήγηση κενών θέσεων 

επαγγελματιών και παραγωγών πωλητών στη Λαϊκή Αγορά της Κοινότητας 

Νέου Σουλίου του Δήμου Εμμανουήλ Παππά, της Προκήρυξης της Π.Ε.Σερρών 

με αριθμό πρωτοκόλλου οικ.652750(3324)/08-09-2025, σύμφωνα με τις διατάξεις 

του Ν. 4849/2021 ως ισχύουν». 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ Π.Ε.ΣΕΡΡΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης «Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87), όπως ισχύει.  

2. Τις  διατάξεις του Π.Δ. 133/2010 (Α΄226)  «Οργανισμός Περιφέρειας 

Κεντρικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε με τις αριθμ. 81320 και 

77909/01-12-2016 αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης (Β΄4302) . 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) περί ενίσχυσης της διαφάνειας 

με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 

διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 

Διαύγεια" και άλλες διατάξεις, ως ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ A’ 137) περί της Αρχής Προστασίας 

Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 

2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 

Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 

επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική 

νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Ταχ. Δ/νση                             : K. Καραμανλή 36 - 

Διοικητήριο 
  

Ταχ. Κώδικα                     : 621 00   
Email 

Διεύθυνσης 

: danap@serres.pkm.gov.gr    

Πληροφορίες                  : Β.Αδαμίδου   

Τηλέφωνο                 : 2321 350 381   

email : adamidou@serres.pkm.gov.gr  

 

  

 

mailto:danap@serres.pkm.gov.gr
mailto:adamidou@serres.pkm.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΥΚΔ7ΛΛ-ΣΙΠ



2 

 

Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις, ως ισχύουν. 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4849/2021 (ΦΕΚ 207/Α΄/05-11-2021), «Αναμόρφωση και 

εκσυγχρονισμός του ρυθμιστικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας του 

υπαίθριου εμπορίου, ρυθμίσεις για την άσκηση ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων 

και την απλούστευση πλαισίου δραστηριοτήτων στην εκπαίδευση, βελτιώσεις 

στην επιμελητηριακή νομοθεσία, άλλες διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης 

και Επενδύσεων και λοιπές επείγουσες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει . 

6. Την με αριθμό 9181/01-02-2022 απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων «Συνδυασμοί προϊόντων που πωλούνται στο υπαίθριο εμπόριο, 

αλλαγές και προσθήκες προϊόντων, στοιχεία που αναγράφονται στην πινακίδα 

που αναρτάται στο σημείο πώλησης και αντιστοίχιση ειδών παλαιότερων 

ρυθμίσεων που πωλούνται από επαγγελματίες πωλητές» (Β΄433). 

7. Την με αριθμό 18982/22-02-22 απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων –Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων « Είδη πώλησης για τους 

παραγωγούς και τους επαγγελματίες πωλητές υπαίθριου εμπορίου» (Β΄ 925). 

8. Την με αριθμό 21057/25-02-22 απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων «Στοιχεία της άδειας χορήγησης θέσης και δικαιώματος 

δραστηριοποίησης στο πλανόδιο εμπόριο παραγωγού και επαγγελματία πωλητή 

υπαίθριου εμπορίου» (Β΄981). 

9. Τη με αριθμ. 21061/25-02-2022 Υπουργική Απόφαση (Β΄980), 

«Δικαιολογητικά που απαιτούνται για τη χορήγηση, τη μεταβίβαση και την 

ανανέωση της άδειας παραγωγού και επαγγελματία πωλητή και των 

αντίστοιχων θέσεων ή δικαιωμάτων δραστηριοποίησης στο υπαίθριο εμπόριο», 

όπως τροποποιήθηκε με τις με αριθμούς 55332/27-05-2022 (Β΄2660), 14883/16-

02-2023 (Β΄822), 10285/07-02-2024 (Β΄1118) και 95491/05-12-2024 (Β΄7590) 

Υπουργικές Αποφάσεις. 

10. Την με αριθμό 95491/05-12-2024 απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης 

«Δικαιολογητικά που απαιτούνται για τη χορήγηση, τη μεταβίβαση και την 

ανανέωση της άδειας παραγωγού και επαγγελματία πωλητή και των 

αντίστοιχων θέσεων ή δικαιωμάτων δραστηριοποίησης στο υπαίθριο εμπόριο. 

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 21061/25-02-2022 (Β’ 980) απόφασης του Υπουργού 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων». 

11. Την με αρ. πρωτ. 15485/2023 (24-11-2023) Απόφαση του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης για την επικύρωση των αποτελεσμάτων των 

περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 και την ανάδειξη του 

Περιφερειάρχη και των τακτικών και αναπληρωματικών Περιφερειακών 

Συμβούλων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας για την περίοδο 

01.01.2024 έως 31.12.2028. 

12. Την υπό στοιχεία Γ.Π.Κ.Μ./οικ. 71/08-01-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη 

περί ορισμού Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεσης 

ΑΔΑ: 9ΥΚΔ7ΛΛ-ΣΙΠ



3 

 

τομέων ευθύνης στους Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 

Κεντρικής Μακεδονίας (ΑΔΑ: 6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ), όπως τροποποιήθηκε με την 

υπό στοιχεία Γ.Π.Κ.Μ./οικ.1137/04-04-2024 (ΑΔΑ: ΨΓΩΑ7ΛΛ-ΒΞΒ) 

απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας. 

13. Το Απόσπασμα πρακτικού της αριθ.1/14-12-2024 ειδικής συνεδρίασης του 

επιτυχόντος συνδυασμού «ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ 

ΔΥΝΑΜΩΝΟΥΜΕ ΤΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ», για την εκλογή νέου Περιφερειάρχη 

Κεντρικής Μακεδονίας. 

14. Τη με αριθ. 125098/16-12-2024 επικύρωση εκλογής νέου Περιφερειάρχη της 

Π.Κ.Μ. από τον Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης 

15. Tην με αριθμ.οικ.17255(397)/09-01-2024 (Β΄148) Απόφαση Περιφερειάρχη 

Κεντρικής Μακεδονίας περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας 

Κεντρικής Μακεδονίας καθώς και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 

εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ». 

16. Tην με αριθμ.οικ.63853(60)/25-01-2024 (Β΄ 717) Απόφαση του 

Αντιπεριφερειάρχη της Π.Ε. Σερρών, περί παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής 

εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» σε Προϊσταμένους των Υπηρεσιών της 

Περιφερειακής Ενότητας Σερρών της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

17. Τον Κανονισμό Λειτουργίας Λαϊκών Αγορών  του Δήμου Εμμανουήλ Παππά, 

με αριθμό απόφασης 91/2022 της με αριθμό 15/2022 Συνεδρίασης του 

Δημοτικού Συμβουλίου  (ΑΔΑ ΨΧΕΑΩΡΩ-ΕΙΚ), όπως εγκρίθηκε με την 

αριθμό απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης. 

18. Την με αριθμό 23/2022 απόφαση της υπ’αριθμ. 5/2022 συνεδρίασης του 

Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Εμμανουήλ Παππά, περί Ίδρυσης Λαϊκής 

Αγοράς στην Κοινότητα Ν.Σουλίου, με συνημμένο το Τοπογραφικό Διάγραμμα. 

19. Την με αριθμό πρωτοκόλλου 406761(343)/03-06-2025 (Β΄2780) απόφαση του 

Αντιπεριφερειάρχη της Π.Ε.Σερρών περί Σύστασης Γνωμοδοτικής Επιτροπής 

Ελέγχου και Αξιολόγησης Αιτήσεων και Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ενστάσεων 

για τις προκηρύξεις αδειών ή/και θέσεων δραστηριοποίησης σε επαγγελματίες 

και παραγωγούς πωλητές, άρθρου 13 του ν. 4849/2021, όπως ισχύει. 

20. Την με αριθμό πρωτοκόλλου 445093(387)/17-06-2025 (ΑΔΑ: 9ΨΦΟ7ΛΛ-

ΤΧΕ) απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη της Π.Ε.Σερρών περί Συγκρότησης 

Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ελέγχου και Αξιολόγησης Αιτήσεων και 

Γνωμοδοτικής Επιτροπής Ενστάσεων για τις προκηρύξεις αδειών ή/και θέσεων 

δραστηριοποίησης σε επαγγελματίες και παραγωγούς πωλητές, άρθρου 13 του 

ν. 4849/2021, όπως ισχύει. 

21. Την με α.π. οικ.652750(3324)/08-09-2025 Προκήρυξη χορήγησης κενών θέσεων 

επαγγελματιών και παραγωγών πωλητών στη Λαϊκή Αγορά της Κοινότητας 

Νέου Σουλίου του Δήμου Εμμανουήλ Παππά, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 

ΑΔΑ: 9ΥΚΔ7ΛΛ-ΣΙΠ



4 

 

4849/2021 ως ισχύουν (με ID768 και ΑΔΑ 9ΝΛΤ7ΛΛ-Σ5Υ).  

22. Τα με αριθμύς 1/2025 και 2/2025 πρακτικά της Γνωμοδοτικής Επιτροπής 

Ελέγχου και Αξιολόγησης Αιτήσεων. 

23. Τις Αιτήσεις-Υπεύθυνες Δηλώσεις των υποψηφίων. 

 

 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α. Εγκρίνουμε τα αποτελέσματα της εξέτασης των αιτήσεων, των δικαιολογητικών και 

της μοριοδότησης των με αριθμούς 1/2025 και 2/2025 Πρακτικών της Γνωμοδοτικής 

Επιτροπής Ελέγχου και Αξιολόγησης Αιτήσεων για τη χορήγηση θέσεων 

δραστηριοποίησης σε παραγωγούς και επαγγελματίες πωλητές λαϊκών αγορών στη 

λαϊκή αγορά Ν.Σουλίου του Δήμου Εμμανουήλ Παππά. 

Β. Συντάσσουμε τους παρακάτω προσωρινούς πίνακες μοριοδότησης (επιτυχόντων 

παραγωγών και επαγγελματιών, με τον προς χορήγηση αριθμό θέσης 

δραστηριοποίησης) και απορριφθέντων, βάσει της με αρ.πρωτ. οικ.652750(3324)/08-09-

2025 Προκήρυξης χορήγησης κενών θέσεων επαγγελματιών και παραγωγών πωλητών 

στη Λαϊκή Αγορά της Κοινότητας Νέου Σουλίου του Δήμου Εμμανουήλ Παππά 

(ID768 και ΑΔΑ 9ΝΛΤ7ΛΛ-Σ5Υ), ω ς εξής: 

 

 ΠΑΡΑΓΩΓΟΙ    

Α/Α ID ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΟΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗ 

1 15834 Π.Χ. Α. ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 14 1 

2 15894 Λ.Α. Σ. ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 14 2 

3 15901 Ν.Ι. Γ. ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 14 5 

4 15879 Μ.Κ. Ν. ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 13 3 

5 15900 Χ.Χ. Γ. ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 13 7 

6 15571 Κ.Δ. Γ. ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 12 4 

7 15510 Δ.Α. Δ. ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 11 9 

8 15878 Χ.Ι. Δ. ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 10 6 

 

 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ    

Α/Α ID ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΟΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗ 

1 15842 Ν.Ε. Π. ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 4 59 

2 15538 Γ.Α. Γ. ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 3 55 

3 15442 Ζ.Β. Α. ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑΣ 3 65 

 

 ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ  

Α/Α ID 
ΟΝΟΜΑΤΕ-
ΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΙΔΟΣ 

1 15223 Φ.Κ. Χ. 
ΔΕΝ ΥΠΕΒΑΛΛΕ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΥΚΔ7ΛΛ-ΣΙΠ



5 

 

2 15418 Χ.Χ. Π. 

ΔΕΝ ΥΠΕΒΑΛΛΕ ΤΗΝ ΕΤΗΣΙΑ 
ΥΠΟΒΟΛΗ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 

3 15439 Β.Φ. Ι. 
ΔΕΝ ΥΠΕΒΑΛΛΕ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 

4 15476 Γ.Ο. Ι. 

ΔΕΝ ΥΠΕΒΑΛΛΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΜΗ ΟΦΕΙΛΩΝ ΓΙΑ ΤΕΛΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΠΌ 
ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΕΜΜ.ΠΑΠΠΑ, 
ΔΕΝ ΕΙΧΕ ΓΝΗΣΙΟ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ Η ΑΙΤΗΣΗ-Υ.Δ. ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 

5 15859 Ν.Π. Α. 

ΔΕΝ ΥΠΕΒΑΛΛΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΜΗ ΟΦΕΙΛΩΝ ΓΙΑ ΤΕΛΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΠΌ 
ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΣΕΡΡΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 

6 15871 Δ.Π. Θ. 

ΔΕΝ ΥΠΕΒΑΛΛΕ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΜΗ ΟΦΕΙΛΩΝ ΓΙΑ ΤΕΛΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΠΌ 
ΤΟΥΣ ΔΗΜΟΥΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 

7 15876 Κ.Α. Χ. 

ΔΕΝ ΥΠΕΒΑΛΛΕ ΑΙΤΗΣΗ-Υ.Δ. 
ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ, ΠΛΗΝ 
ΕΝΌΣ - 

8 15882 Κ.Χ. Μ. 

ΔΕΝ  ΥΠΕΒΑΛΛΕ ΔΗΛΩΣΗ 
ΟΣΔΕ, ΔΕΝ ΥΠΕΒΑΛΛΕ 
ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ ΜΗ ΟΦΕΙΛΩΝ 
ΓΙΑ ΤΕΛΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 

9 15897 Α.Σ. Α. 

ΔΕΝ ΥΠΕΒΑΛΛΕ ΤΗΝ ΑΙΤΗΣΗ-
Υ.Δ. (ΣΤΗΝ ΟΠΟΙΑ 
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΚΑΙ Η Υ.Δ. 
ΜΗ ΚΑΤΟΧΗΣ ΑΛΛΗΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ) ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 

10 15899 Ν.Ε. Ι. 

ΔΕΝ ΥΠΕΒΑΛΛΕ ΤΗΝ ΕΤΗΣΙΑ 
ΥΠΟΒΟΛΗ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΜΗ ΟΦΕΙΛΗΣ ΓΙΑ 
ΤΕΛΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΟΣ 

 

 

Κατά της παρούσας Απόφασης χωρεί ένσταση  από όποιον έχει έννομο συμφέρον, 

ενώπιον της αρμόδιας αρχής, εντός δεκαπέντε (15) ημερών από την ημερομηνία 

δημοσίευσης των προσωρινών αποτελεσμάτων. Οι ενστάσεις εξετάζονται από τη 

Γνωμοδοτική Επιτροπή Ενστάσεων που συγκροτήθηκε με την με αρ. 445093(387)/17-

06-2025 (ΑΔΑ: 9ΨΦΟ7ΛΛ-ΤΧΕ) απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη της Π.Ε.Σερρών  

Η απόφαση της αρμόδιας αρχής επί της ένστασης εκδίδεται εντός δέκα (10) ημερών από 

την άσκησή της. Οι ενστάσεις αποστέλλονται υπογεγραμμένες και θεωρημένες με γνήσιο 

υπογραφής στην ηλεκτρονική διεύθυνση danap@serres.pkm.gov.gr ή κατατίθενται δια 

mailto:danap@serres.pkm.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΥΚΔ7ΛΛ-ΣΙΠ



6 

 

ζώσης στην Περιφερειακή Ενότητα Σερρών -  Κεντρικής Μακεδονίας – Διεύθυνση 

Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος - Τμήμα Εμπορίου και Ανωνύμων Εταιρειών, 

Κ.Καραμανλή 36 - Σέρρες. 

 

 

 

 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Χρονολογικό Αρχείο 

2. Φ. Λ.Α. Ν.ΣΟΥΛΙΟΥ   
 

 

 

 

 

 

 
ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

Ο ΑΝ.ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

   

 

 

 
  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΥΚΔ7ΛΛ-ΣΙΠ


		2026-01-08T09:30:39+0200
	Athens




